

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAÇÃO

AV. BRASÍLIA, 1057

FONE: 054- 3356 1244

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Presencial** BMH MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA

NUMERO....: **0017/19**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 20/03/2019

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 10/04/2019

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.: BMH MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA

ENDEREÇO:

TELEFONE: (54) 3712-0355

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
017	600	M2	FORRO EM PVC, FORRO EM PVC CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [GRAMPLAST]	10,02	6.012,00
019	500	M	FIO FLEXIVEL 6,0MM, FIO FLEXIVEL 6,0MM CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [TEKFIO]	1,62	810,00
033	30	UN	SIFÃO SANFONADO, SIFÃO SANFONADO CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [SOCCEL]	2,87	86,10
034	30	UN	DUCHA 5500W [VIQUA]	25,64	769,20
037	30	UN	ESPUDE, ESPUDE PARA VASO [ALUMASA]	2,00	60,00
043	30	UN	HASTE P/ DUCHA [HERC]	5,44	163,20
045	150	UN	JOELHO SOLDÁVEL 90° 20 MM, JOELHO SOLDÁVEL 90° 20 MM CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [PLASTILIT]	0,29	43,50
048	50	UN	LUVA SOLDÁVEL 20 MM, LUVA SOLDÁVEL 20 MM CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [PLASTILIT]	0,24	12,00
051	60	UN	ENGATE 40CM, ENGATE 40CM FLEXÍVEL CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [PLASTILIT]	2,52	151,20
055	20	UN	ACABAMENTO TOMADA DE EMBUTIR, ACABAMENTO TOMADA DE EMBUTIR CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [MECTRONIC]	4,45	89,00
058	30	RL	FITA ISOLANTE 10M, FITA ISOLANTE 10M CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [DECORLUX]	1,47	44,10
060	30	UN	INTERRUPTOR EXT. 1 TECLA 201L, INTERRUPTOR EXT. 1 TECLA 201L CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [MECTRONIC]	2,97	89,10
062	60	UN	PARAFUSO P/ MADEIRA FIXER 4,0X25 [JOMARCA]	0,10	6,00
063	15	CX	GRAMPOS ISOLADOS P/ FIO, GRAMPOS ISOLADOS P/ FIO CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [FIX]	1,63	24,45
071	30	UN	FECHADURA BANHEIRO [SOPRANO]	23,52	705,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO

AV. BRASÍLIA, 1057

FONE: 054- 3356 1244

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Presencial**

BMH MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA

NUMERO....: **0017/19**

Totalização: 9.065,45

Não havendo recursos, será adjudicada e homologada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

BARRACÃO , em 10 de Abril de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAÇÃO

AV. BRASÍLIA, 1057

FONE: 054- 3356 1244

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Presencial** JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DEC

NUMERO....: **0017/19**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 20/03/2019

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 10/04/2019

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE...:

EMPRESA.: JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DEC

ENDEREÇO:

TELEFONE: 49-35410682

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
032	30	UN	ANEL DE VEDAÇÃO C/ GUIA E PARAFUSOS, ANEL DE VEDAÇÃO C/ GUIA E PARAFUSOS CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [PISAFIX]	8,00	240,00
056	10	UN	INTERRUPTOR, INTERRUPTOR BEM 1 TECLA 1T 11100 [MEC TRONIC]	3,25	32,50
059	50	UN	TOMADA EXT. RET. 2P+T 20ª 147-3, TOMADA EXT. RET. 2P+T 20ª 147-3 CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [MEC TRONIC]	3,81	190,50
064	500	M	FIO PARALELO 2X2,5MM, FIO PARALELO 2X2,5MM CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [UNIFLEX]	1,10	550,00
Totalização:					1.013,00

Não havendo recursos, será adjudicada e homologada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

BARRAÇÃO , em 10 de Abril de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAÇÃO

AV. BRASÍLIA, 1057

FONE: 054- 3356 1244

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Presencial** POLETTTO POLETTTO E CIA LTDA

NUMERO....: **0017/19**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 20/03/2019

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 10/04/2019

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.: POLETTTO POLETTTO E CIA LTDA

ENDEREÇO:

TELEFONE: 54-33561109

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
002	10	UN	JANELA BASCULANTE 0,60X0,60 S/VIDRO, JANELA BASCULANTE 60X40 C/ VIDRO - FERRO - COMPLETA CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [mecal]	71,16	711,60
003	50	UN	JANELA 1,20X1,00, JANELA 1,20X1,00 COM VENEZIANA, COM VIDRO - FERRO - COMPLETA CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [mecal]	328,33	16.416,50
007	10000	UN	TIJOLOS 6 FURROS, TIJOLOS 6 FURROS 9X14X24 NORMATIZADO (40 DEITADO/27 PE M2) CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [Lorenzetti]	0,51	5.100,00
008	500	UN	TIJOLO CONCRETO 19X39X14, TIJOLO CONCRETO 19X39X14 CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [Poletto concretos]	2,35	1.175,00
012	50	KG	PREGO C/ CABEÇA 17X27, PREGO C/ CABEÇA 17X27 CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [arcelor mittal]	8,50	425,00
013	800	UN	PARAFUSO COMPLETO 5/16X110MM, PARAFUSO COMPLETO 5/16X110MM CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [casafer]	0,34	272,00
015	100	UN	CUMEEIRA 6MM 15° [imbralit]	25,35	2.535,00
016	900	UN	TELHA 2,44X0,50X4 MM [imbralit]	11,41	10.269,00
022	200	UN	TELHA DE FIBROCIMENTO 6mm 2,44X1,10, TELHA DE FIBROCIMENTO 6mm 2,44X1,10 S/ AMIANTO CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [imbralit]	41,07	8.214,00
023	200	UN	TELHA DE FIBROCIMENTO 6mm 2,13X1,10, TELHA DE FIBROCIMENTO 6mm 2,13X1,10 S/ AMIANTO CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [imbralit]	37,00	7.400,00
024	40	M3	AREIA MÉDIA, AREIA MÉDIA CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.	124,83	4.993,20
026	30	UN	TUBO DE CONCRETO 200MM, TUBO DE CONCRETO 200MM CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.	20,78	623,40
039	90	UN	JOELHO 90° 40MM, JOELHO 90° 40MM CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [Plastilit]	0,48	43,20
040	30	UN	TUBO DE ESGOTO 40MM, TUBO DE ESGOTO 40MM CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [Plastilit]	17,32	519,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAÇÃO

AV. BRASÍLIA, 1057

FONE: 054- 3356 1244

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Presencial** POLETTTO POLETTTO E CIA LTDA

NUMERO....: **0017/19**

041	30 UN	JOELHO 90° 100MM, JOELHO 90° 100MM CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [Plastilit]	2,37	71,10
042	30 UN	TUBO ESGOTO 100 MM, TUBO ESGOTO 100 MM BARRA 6M CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [Plastilit]	39,25	1.177,50
044	90 UN	TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM, TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM BARRA 6M CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [Plastilit]	8,38	754,20
049	90 UN	LUVA SOLDÁVEL ROSCA 20X1/2'', LUVA SOLDÁVEL ROSCA 20X1/2'' CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [Tigre]	0,49	44,10
052	50 UN	FITA VEDA ROSCA 12MM 10M, FITA VEDA ROSCA 12MM 10M CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [Blukit]	1,23	61,50
054	30 UN	INTERRUPTOR, INTERRUPTOR BEM. 1 TECLA + TOMADA 2P+T 14107 [Pezzi]	6,00	180,00
067	250 SC	CIMENTO CP II-Z 50KG, CIMENTO CP II-Z 50KG CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [itambe]	27,34	6.835,00

Totalização: 67.820,90

Não havendo recursos, será adjudicada e homologada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

BARRAÇÃO , em 10 de Abril de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAÇÃO

AV. BRASÍLIA, 1057

FONE: 054- 3356 1244

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Presencial** SOFI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

NUMERO....: **0017/19**

DATA DA ABERTURA DA LICITAÇÃO.: 20/03/2019

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 10/04/2019

DATA DO SORTEIO DE DESEMPATE..:

EMPRESA.: SOFI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

ENDEREÇO:

TELEFONE: 54-33561296

Comunicamos que conforme o Processo Licitatório supra, essa Empresa foi vencedora nos seguintes itens:

Item	Qtde	Unidade	Especificações	Valor Unit.	Valor Total
001	25	UN	PORTA METÁLICA 0,85X2,12 COMPLETA, PORTA METÁLICA 0,85X2,12 COMPLETA - CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [Mecal]	335,88	8.397,00
004	100	UN	BARRA DE FERRO CA60 4,2MM, BARRA DE FERRO CA60 4,2MM CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [Gerdau]	7,39	739,00
005	90	BRR	BARRA DE FERRO CA50 8,0MM 5/16", BARRA DE FERRO CA50 8,0MM 5/16" CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [Gerdau]	24,05	2.164,50
006	14	KG	ARAME RECOZIDO, ARAME RECOZIDO 16 (1,65MM) CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [Gerdau]	10,58	148,12
009	14	KG	PREGO C/ CABEÇA 12X12, PREGO C/ CABEÇA 12X12 CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [Gerdau]	14,75	206,50
010	30	KG	PREGO C/ CABEÇA 19X39, PREGO C/ CABEÇA 19X39 CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [Gerdau]	10,10	303,00
011	50	KG	PREGO C/ CABEÇA 18X30, PREGO C/ CABEÇA 18X30 CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [Gerdau]	8,42	421,00
014	100	UN	CUMEEIRA 4 MM, CUMEEIRA 4 MM PAR [Imbralit]	9,45	945,00
018	400	M	CABO ALUMINIO DUPLEX 2X10MM, CABO ALUMINIO DUPLEX 2X10MM CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [Cooperfio]	1,93	772,00
020	200	PC	RODAFORRO EM PVC, RODAFORRO EM PVC CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [Wigga]	18,10	3.620,00
021	15	UN	QUADRO DE ENTRADA PADRÃO RGE MONOFÁSICO, QUADRO DE ENTRADA PADRÃO RGE MONOFÁSICO COMPLETO - CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [Pipe/Taf/Corfio]	1.081,54	16.223,10
025	30	M3	BRITA Nº 1, BRITA Nº 1 CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL.	74,15	2.224,50
027	30	UN	BACIA IZY GE17 [Incepa/parati]	91,16	2.734,80
028	30	UN	COLUNA IZY/TARGA/ASPEN GE17 [Incepa/parati]	45,67	1.370,10
029	30	UN	LAVATÓRIO IZY GE17 [Incepa/Parati]	57,05	1.711,50
030	30	PC	VÁLVULA LAVATÓRIO, VÁLVULA LAVATÓRIO/TANQUE 8 PVC [Durin]	2,91	87,30
031	30	UN	TORNEIRA, TORNEIRA CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [Herc]	7,00	210,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRAÇÃO**AV. BRASÍLIA, 1057****FONE: 054- 3356 1244****Comunicação de Resultado de Processo Licitatório**

MODALIDADE:	Pregão Presencial		SOFI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	
NUMERO....:	0017/19			
035	30 UN	CAIXA SIFONADA, CAIXA SIFONADA CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [Herc]	5,39	161,70
036	30 UN	CAIXA DESCARGA COMPLETA, CAIXA DESCARGA C-4 BRANCA COMPLETA [Cipla]	14,70	441,00
038	30 UN	BUCHA REDUÇÃO 50X40MM [Krona]	0,75	22,50
046	90 UN	JOELHO SOLDÁVEL 90° 20X1/2, JOELHO SOLDÁVEL 90° 20X1/2 CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [Krona]	0,80	72,00
047	50 UN	TEE 90° SOLDÁVEL 20MM, TEE 90° SOLDÁVEL 20MM CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [Krona]	0,40	20,00
050	60 UN	TEE 90° SOLDÁVEL 20X20X1/2, TEE 90° SOLDÁVEL 20X20X1/2 CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [Krona]	1,30	78,00
053	50 UN	ADESIVO P/ PVC 75GR, ADESIVO P/ PVC 17GR CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [Krona]	1,95	97,50
057	100 UN	ISOLADOR ROLD. 24X24 E 30X30 C/ PREGO, ISOLADOR ROLD. 24X24 E 30X30 C/ PREGO CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [RI]	0,25	25,00
061	30 UN	SUPORTE P/ LÂMPADA FIXO PORCELANA E27, SUPORTE P/ LÂMPADA FIXO PORCELANA E27 CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [G20]	3,70	111,00
065	50 PAC	PREGO TELHEIRO BORRACHA 900GR, PREGO TELHEIRO BORRACHA 900GR CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [Telsul]	11,33	566,50
066	30 UN	TUBO DESC P/ CX EXT C/ CURVA, TUBO DESC P/ CX EXT C/ CURVA CONFORME DESCRIÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I DO EDITAL. [plasbohn]	7,00	210,00
068	20 UN	PORTA SEMI OCA 0,70X2,10 COMPLETA, PORTA SEMI OCA 70 [Cesconeto]	83,00	1.660,00
069	20 UN	PORTA SEMI OCA 80 [Cesconetto]	78,00	1.560,00
070	90 UN	DOBRADIÇA [Merkel 11/2]	0,85	76,50
072	250 PC	PARAFUSO COMPLETO [Mister]	0,15	37,50
073	30 M	CEPO DE MADEIRA, CEPO DE MADEIRA BITOLA 15X15	20,00	600,00
075	560 M2	PAREDE DE PINUS, PAREDE DE PINUS H=2,70M LARGURA: 15CM	22,50	12.600,00
076	200 M2	ASSOALHO DE PINUS	22,00	4.400,00
077	60 UN	ESPELHO DE MADEIRA DE PINHEIRO 15cmX5,40cm	65,00	3.900,00
078	200 UN	GUIAS 1" X 15 X 5,40 CM	14,50	2.900,00
079	200 UN	GUIAS 5 X 8 X 5,40	14,50	2.900,00
080	15 UN	MARCO DE 11 X 70 X 2,10	94,90	1.423,50
081	10 UN	MARCO DE 11 X 80 X 2,10	95,90	959,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO

AV. BRASÍLIA, 1057

FONE: 054- 3356 1244

Comunicação de Resultado de Processo Licitatório

MODALIDADE: **Pregão Presencial**

SOFI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

NUMERO....: **0017/19**

Totalização: 77.099,12

Não havendo recursos, será adjudicada e homologada a presente licitação e poderá ser extraída a documentação fiscal atinente, razão pela qual a empresa adjudicada deverá verificar junto ao setor de licitações sobre a necessidade de assinatura de contratos ou outras providências necessárias.

BARRACÃO , em 10 de Abril de 2019